Slovarm TE-69-1/2"x3/4"x3/8" ventil rohovy

kombinovany, 400225

» Instalatérsky material » Rohové ventily

Popis
Maximalni teplota média: 65°C

Kratkodobé prekroceni teploty: 90°C
Druh média: voda

Max. pracovni tlak (MPPT): do 1,0 MPa
Tlakovy rozsah: do 1 MPa

Material: mosaz CW 617N-DW

Povrchova Uprava: Ni-Cr

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Slovarm

36,00 ks

64,00

0,00

593762
8585031003739

Mosazny vyrobek

Viditelné ¢asti s povrchovou Upravou Ni-Cr

Rukojeti - plast s Ni-Cr vrstvou
Pruzina - AKV

Tésnici krouzky + zbyvajici plastové soucastky - material
odolny vici pracovnim teplotam a tlakdim

Zafizeni vhodna pro pfipojeni vodovodni baterie,
automatické pracky, mycky nadobi a pod.

V otevieném stavu funguje ventilovy uzaveér jako zpétny

ventil

Cena bez DPH 248,72 K¢

Cena s DPH 300,95 K¢

Dostupnost: 64,00 ks
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https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/slovarm

